АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.09.2017  №  736                                                                       с. Смоленское

О предоставлении земельного участка

в аренду индивидуальному предприни-

мателю главе крестьянского (фермер-

ского) хозяйства Астафьевой Ольге Юрьевне

Рассмотрев заявление  индивидуального предпринимателя главы крестьянского (фермерского) хозяйства Астафьевой Ольги Юрьевны о предоставлении земельного участка в аренду, в соответствии с пп.15 п.2 ст. 39.6 Земельного кодекса Российской Федерации (публикация информации Администрации Смоленского района Алтайского края на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации  о проведении торгов www.torqi.qov.ru  от  28.09.2016 г.), учитывая, что поступило единственное заявление, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить индивидуальному предпринимателю главе крестьянского (фермерского) хозяйства Астафьевой Ольге Юрьевне в аренду сроком на 49 (сорок девять) лет  земельный участок, с кадастровым номером 22:41:010816:45, отнесенный к категории земель сельскохозяйственного назначения, общей площадью 45091 (сорок пять тысяч девяносто один) квадратных метров, находящийся в границах муниципального образования Верх-Обский сельсовет Смоленского района Алтайского края по адресу: Алтайский край, Смоленский район, вне населенного пункта, 330 м на юг от ориентира: п. Верх-Обский, ул. Новоселов, 39, разрешенное использование – сельскохозяйственное использование (сельскохозяйственные угодья).
2. Предупредить индивидуального предпринимателя главу крестьянского (фермерского) хозяйства Астафьеву Ольгу Юрьевну, что договор аренды земельного участка подлежит регистрации в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Алтайскому краю.
      3. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  Администрации района                                                             Л.В. Моисеева